www.anjumantrust.org

রিসালাহ-ই নূর [رِسَالَةُ نُور]

মূল

হাকীমুল উম্মত হযরতুলহাজ্জ মুফতী
আহমদ ইয়ার খান নঈমী বদায়ুনী
[রাহমাতুল্লাহি তা'আলা আলায়হি]

বঙ্গানুবাদ

মাওলানা মুহাম্মদ আবদুল মান্নান
মহাপরিচালক, আনজুমান রিসার্চ সেন্টার,
আলমগীর খানকাহ শরীফ, ষোলশহর, চট্টগ্রাম

প্রকাশকাল

৬ রজব, ১৪৩৭ হিজরী
১ বৈশাখ ১৪২৩ বাংলা
১৪ এপ্রিল ২০১৬ ইংরেজী

কম্পোজ - সেটিং

মুহাম্মদ ইকবাল উদ্দীন

সর্বস্বত্ত্ব প্রকাশকের

হাদিয়া: ৬০/- (ষাট) টাকা

RESALAH-E NOOR, WRITTEN BY HAKIMUL UMMAH, HAZRATUL HAJJ
ALLAMA MUFTI AHMAD YAR KHAN NAEEMY BADAYUNI
RAHMATULLAHI TA'ALA ALAHI, TRANSLATED INTO BANGALI BY
MOULANA MUHAMMAD ABDUL MANNAN, DIRECTOR GENERAL,
ANJUMAN RESEARCH CENTER, CHITTAGONG, PUBLISHED BY ANJUMAN-
E RAHMANIA AHMADIA SUNNIA TRUST.